Publicado no D.O.E. de:

	   13/03/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR BASILIDES DE GODOY – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 041/01/2025, – PROCESSO Nº 136.00188028/2024–28

PORTARIA DO DIRETOR DA UNIDADE DE ENSINO Nº 13, DE 11/03/2025

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR BASILIDES DE GODOY, da cidade de SÃO PAULO, à vista das disposições dos artigos 4º, 9º e 10 da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, expede a seguinte Portaria:
Artigo 1º – Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
TITULARES
THIAGO ARAUJO VICTOR DE CARVALHO, RG.: 43646368–4,PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO , Presidente.
JONNATHAN SILVA SOUZA BARBOSA, RG.: 44369353–5,PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO , Especialista.
CARLA CRISTINA COUTINHO GARCIA, RG.: 20317456–2, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
SUPLENTES
MARIO RODRIGUES DE OLIVEIRA FILHO, RG.: 8295862–2, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
ADRIANA DA SILVA CHAVES, RG.: 27091493–6, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO .
Artigo 2º – Ficam designados, para compor a Comissão de Verificação do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
CARLOS ROBERTO RAMALHO DOS SANTOS, RG.: 15135265–3, 15135265–3, Presidente
DIEGO BRUNASSE CORREIA, RG.: 49499469–1, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO ,
IDALECIO LANZA, RG.: 16600245–8, 16600245–8 .
Artigo 3º – A participação dos membros na Banca Examinadora e Comissão de Verificação não demandará ônus para o CEETEPS.
Artigo 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.